\

..:.'ì.ì:ii:-:ìÀ-\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSITo

EDITAL 438/2023

TNTERRUPçÃO Oe rRÂNSTTO AUTOMóVEL

"Procissão da Festa do Santíssimo Sacramento e realização de tapete florat" -
Paróquia de Santo António

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 07 de abril

de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2022, torna público que, devido à realização da

Procissão da Festa do Santíssimo Sacramento e Tapete Floral, a ocorrer no dia 18 de
junho de 2023, a partir das 16h00, será necessário proceder à interrupção do trânsito
automóvel, no Caminho de Santo António, Caminho do Ribeirinho, Caminho da Ladeira,

Rua Bairro das Casas Próximas e no Caminho das Romeiras,

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de segurança pública.

Funchal, 12 de junho de 2023.

Vereador com Pelou bilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira